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SM.271.2.2023
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Zakup wyposażenia ruchomego dworca w ramach inwestycji „Utworzenie transportowych węzłów integrujących wraz ze ścieżkami pieszo – rowerowymi i rozwojem sieci publicznego transportu zbiorowego na terenie Chojnicko – Człuchowskiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego”, ogłoszonego dnia 19.06.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00265062/01 i na stronie https://www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje
Pytanie 1:
Załącznik Nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia część 1 pozycja nr 8 prosimy podać konkretnie czy 2 kpl czy 4 szt.

Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk138669064]W poz. 8 Załącznika Nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia część 1 wpisane są 2 kpl. rolet tkaninowych 01. Rolety te są przeznaczone do 2  pomieszczeń kas, w których łącznie znajduje się 5 okien. W związku z powyższym Zamawiający wskazuje, iż należy przyjąć 5 szt. rolet tkaninowych 01.
Pytanie 2:
Czy zamawiający dopuści biurko typu bench (pozycja 43) o całkowitych wymiarach 280 x 160?? Producent tego typu stelaży nie przewiduje płytszych benchy (biurek podwójnych).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, jednocześnie wskazuje, iż biurko 04 (280 x 140 cm) z poz. 43 Załącznika Nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia część 1, złożone jest z czterech modułów 140 x 70 cm. Moduły te można dowolnie  przestawiać i są od siebie niezależne. 
	



